PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2016г.                                  № 16

Об утверждении перечня должностей Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района при замещении которых муниципальные служащие Администрации Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, выборные должностные лица Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного  характера  своих  супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить   Перечень   должностей
Администрации Морецкого сельского поселения   Еланского муниципального района  при замещении которых муниципальные служащие Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,   выборные   должностные   лица Морецкого сельского поселения   Еланского   муниципального района,
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2.   Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Морецкого сельского поселения                                  Н.Т. Анисимов

Приложение

к постановлению администрации
 Морецкого сельского поселения

  от 01.04.2016 № 16
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей Администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района при замещении которых        муниципальные  служащие Администрации Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального     района Волгоградской
области,  выборные должностные лица Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  об  обязательствах   имущественного          характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1. Выборное должностное лицо Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района волгоградской области:
- глава Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.

Раздел 2. Муниципальный служащий администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области:

- ведущий специалист администрации Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Морецкого сельского поселения                                Н.Т. Анисимов